
令和 4年 7月 28 日 

 

会 員 各 位 

 

（公社）石川県宅地建物取引業協会 

（公 印 省 略）    

 

新会館移転スケジュールのお知らせ 

謹啓 盛夏の候 会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、当協会に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年 11 月末に着工した石川県不動産会館建替え工事の新会館の新築工事部分について

は、7月末に各種検査を受け、8 月 2 日（火）に引渡しを受ける予定です。 

 順調に工事が進みましたのも会員各位のご理解とご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

 つきましては、下記に移転スケジュール等を記載致しますので、ご確認下さるようお願い致し

ます。 

 新会館の内部等の詳細は、あらためて協会ホームページ及び Instagram 等でご案内させて頂き

ます。 

謹 白  

記 

 

  旧
．
会館での業務   令和４年８月５日（金）午後５時まで 

               ※ 同日は新会館への引越し作業も並行して行っております。 

何卒ご了承下さい。 

               ※ 駐車場は、旧会館ピロティをご利用下さい。 

 

  新
．
会館での業務   ◆プレオープン：令和４年８月８日（月）午前９時より 

               ※ 御用の際は、新会館までお願い致します。 

※ 駐車場は、新会館側駐車場もしくは当協会が借用している

はくさん信用金庫駐車場をご利用下さい。 

旧会館側の駐車場も一部ご利用頂けますが、解体工事用の

足場が組まれておりますのでご注意下さい。（180 ㎝を超える

ハイルーフ車は入ることが出来ません。） 

 

            ◆オープン：令和４年８月１７日（水）午前１０時より 

               ※ 対外的な正式なオープン日となります。 

※ 以後は、旧会館側駐車場は利用できません。新会館側駐車

場もしくは当協会が借用しているはくさん信用金庫駐車場を

ご利用下さい。 

 

 

 

 


